
 

 

Usnesení 

z 95. zasedání Rady Obce Lešná, konané dne 8. ledna 2018 

 

 

RO 95/01 Rada obce schvaluje: 

Program zasedání Rady obce Lešná 

 

RO 95/02 Rada obce schvaluje: 

výběrové řízení na půjčky z FRB na opravy a modernizaci bytového fondu, 

s účinností 9. 1. 2018. Termín pro podání žádosti od 19. února 2018 do  

            12. března 2018 včetně.  

Z: místostarostka, sekretariát  

T: 1/2018  

RO 95/03 Rada obce schvaluje: 

žádost o odkup části pozemků k.ú. Příluky, parc. č. 20/1 a parc. č. 19/2. Žadatelka xxx,  

Uskuteční se jednání se žadatelkou, aby se upřesnila výměra a zhotovil geometrický 

plán. 

 

Z: starosta, majetkosprávní 

T: 01,02/2018  

RO 95/04 Rada obce schvaluje: 

oznámení o zahájení výběrového řízení – výzva k podání nabídek a Zadávací 

dokumentace pro VŘ dle ust. § 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění. Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební 

práce. Název „Lešná – Střecha ZŠ“. 

Z: starosta, majetkosprávní  

T: 01, 02/2018  

RO 95/05 Rada obce schvaluje: 

      sazby cestovních náhrad dle vyhlášky 463/2017 Sb. -  základní náhrady za 1 km jízdy    

      podle § 157 odst. 4 zákoníku práce u osobních silničních motorových vozidel 4,00 Kč,  

      stravné za každý kalendářní den pracovní cesty : 

       93,- Kč, trvá-li pracovní cesta 5 až 12 hodin 

     143,- Kč, trvá-li pracovní cesta déle než 12 hodin, nejdéle však 18 hodin 

     223,- Kč, trvá-li cesta déle než 18 hodin. 

     Průměrnou cenu pohonných hmot za 1 litr : 

     30,50 Kč u benzinu automobilového 95 oktanů (Natural) 

     32,80 Kč u benzinu automobilového 98 oktanů 

     29,80 Kč u motorové nafty 

Z: matrikářka, účetní  

T: 1-12/2018  

 

 

 



RO 95/06 Rada obce schvaluje: 

Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti mezi:  

Obec Lešná  

se sídlem č.p. 36, 756 41 Lešná 

zastoupena starostou obce xxx 

IČ: 00303992 DIČ: CZ00303992 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s  č. účtu: 1760579339/0800 

(dále jen „povinná“) 

a 

     ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem xxx 

     zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 2145, 

     IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035, bankovní spojení: č.ú. 35-4544580267/0100, KB Praha 

     s předmětem podnikání – distribuce elektřiny na základě licence č. 121015583 zastoupená 

na základě písemně udělené plné moci evid. č.: PM/II-070/2016 zmocněnci xxx., xxx, IČ: 

26876434 a dále Plná moc k výkonu činnosti dle PM/II-07700/2014 udělena pro: xxx, IČ 

73847895, DIČ CZ7207115861, fyzická osoba podnikající dle ŽZ nezapsaná v Obch. R., 

zastoupeného na základě písemně udělené moci xxx, IČ: 760049937, zapsán v ŽR MěÚ V.M. 

č.j.: 67234/2007, ev.č. 381004-25813436  

   (dále jen „oprávněná“) strany povinná a oprávněná, uzavřeli Smlouvu o zřízení věcného 

břemene-služebnosti č. IP-12-8019278/002 (v rámci stavby IP-12-8019278 „Lešná, Perná, p.č. 

756, Šobora, NNK) k provedení ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách 

podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů 

v platném znění a § 1257 a násl. zákona č.  89/2012 Sb., občanský zákoník. Oprávněná strana 

je provozovatelem distribuční soustavy. Povinná strana prohlašuje, že dle zápisu v KN je 

vlastníkem nemovitostí: parc. č. 855/1 a 885/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace. 

Předmětem Smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene-ostatní služebnosti, spočívající 

ve zřízení-umístění, provozování, opravě a údržbě zařízení distribuční soustavy. Smluvní strany 

se za účelem umístění distribuční soustavy, zemního vedení NN, název stavby „Lešná, Perná, 

p.č. 756, Šobora, NNK“, číslo stavby IP-12-8019278. Rozsah VB na pozemcích podle této 

smlouvy je vymezen v GP č. 220-322/2017. Výkaz délky VB je celkem 7,4 m. jednorázová 

náhrada vyplacená povinné straně za zřízení VB se sjednává dohodou xxx Kč/m, ve výši xxx 

Kč+ DPH, což celkem činí po zaokrouhlení xxx Kč (xxx). 

Z: starosta, majetkosprávní, účetní  

T: 01/2018  

RO 95/07 Rada obce schvaluje: 

       Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti mezi:  

Obec Lešná  

se sídlem č.p. 36, 756 41 Lešná 

zastoupena starostou obce xxx 

IČ: 00303992 DIČ: CZ00303992 

Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s  č. účtu: 1760579339/0800 

(dále jen „povinná“) 

a 

     ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem xxx 

     zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Ústí nad Labem, oddíl B., vložka 2145, 

     IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035, bankovní spojení: č.ú. 35-4544580267/0100, KB Praha 

     s předmětem podnikání – distribuce elektřiny na základě licence č. 121015583 

    zastoupená na základě písemně udělené plné moci evid. č.: PM/II-070/2016 zmocněnci  

    Tomáš GIEBEL – ELEKTROLUIS s.r.o.xxx    



    Radhoštěm, IČ: 26876434 a dále Plná moc k výkonu činnosti dle PM/II-07700/2014    

    udělena pro: Miroslav Hadaš, 756 43 Kladeruby 52, IČ 73847895, DIČ CZ7207115861,   

    fyzická osoba podnikající dle ŽZ nezapsaná v Obch. R., zastoupeného na základě písemně  

    udělené moci Josefem Františem, Branky 278, 756 45, IČ: 760049937, zapsán v ŽR MěÚ  

    V.M. č.j.: 67234/2007, ev.č. 381004-25813436 (dále jen „oprávněná“) strany povinná a 

oprávněná, uzavřeli Smlouvu o zřízení věcného břemene-služebnosti č. IP-12-8018930/002 

 rámci stavby IP-12-8018930 „Lešná, Perná, p.č. 766/1, xxx, NNK) k provedení 

ustanovení § 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu 

státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů v platném znění a 

§ 1257 a násl. zákona č.  89/2012 Sb., občanský zákoník. Oprávněná strana je 

provozovatelem distribuční soustavy. Povinná strana prohlašuje, že dle zápisu v KN 

je vlastníkem nemovitostí: parc. č. 855/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace. 

Předmětem Smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene-ostatní služebnosti, 

spočívající ve zřízení-umístění, provozování, opravě a údržbě zařízení distribuční 

soustavy. Smluvní strany se za účelem umístění distribuční soustavy, zemního vedení 

NN včetně pojistkové skříně, název stavby „Lešná, Perná, p. č. 766/1, xxx, NNK“, 

číslo stavby IP-12-8018930. Rozsah VB na pozemcích podle této smlouvy je vymezen 

v GP č. 221-323/2017. Výkaz délky VB je celkem 4,32 m. Jednorázová náhrada 

vyplacená povinné straně za zřízení VB se sjednává dohodou xxx Kč/m, ve výši xxx 

Kč+ DPH, což celkem činí po zaokrouhlení xxx Kč. 

Z: starosta, majetkosprávní, účetní  

T: 01/2018  

RO 95/08 Rada obce neschvaluje: 

vyhotovení GP a provedení směny parcel KN 132/1 a 132/2 (vlastník xxx) za část 

parcely KN 783 (vlastník Obec Lešná). 

 

Z: starosta, majetkosprávní  

T: 01/2018  

RO 95/09 Rada obce schvaluje: 

tyto termíny konání rady a zastupitelstva obce: 

Rada: 8.1., 22.1., 5.2., 19.2., 5.3., 12.3., 9.4., 23.4., 7.5., 21.5., 4.6., 11.6., 2.7., 16.7., 

30.7., 13.8., 27.8., 10.9., 24.9., 8.10., 22.10., 5.11., 19.11., 3.12., 10.12., 19.12. 2018 

Zastupitelstvo: 19.3., 18.6., 17.9., 17.12.2018. 

Změna termínu vyhrazena. 

Z: starosta, sekretariát 

T: 2018  

RO 95/10 Rada obce schvaluje: 

 vyhlášení VŘ na opravu vytápění obřadní síně na OÚ Lešná. 

Z: starosta, majetkosprávní  

T: 01/2018  

 

RO 95/11 Rada obce schvaluje: 

 vyhlášení VŘ na rekonstrukci elektroinstalace v KD Jasenice 

Z: starosta, majetkosprávní  

T: 01/2018  

 



Na vědomí: Dopis P. V., xxx 

 

 

………………………………    ……………………………… 

   Ing. arch. Jaromír Zavadil                     Hana Škrlová 

           starosta obce       místostarostka obce 

 


